MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Gabinete da Reitoria
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

Edital 005/2022
Dispõe sobre processo seletivo para provimento de bolsas de gestão em ciência e
tecnologia para atuação no Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal

de Minas Gerais (NIT-IFMG)

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do
dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro
de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01,
RESOLVE: tornar público o Resultado Final do Edital nº 005/2022, que dispõe
sobre processo seletivo para provimento de bolsas de gestão em ciência e
tecnologia para atuação no Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal
de Minas Gerais (NIT-IFMG), conforme abaixo:

Resultado Final - Bolsa A1

Candidato (a) Análise CurricularEntrevistaNota FinalClassificação

Juliana Terezinha Santos da Cruz42 20 62 Aprovada

Resultado Final - Bolsa A2

Candidato (a) Análise CurricularEntrevistaNota FinalClassificação

Isadora Azevedo Perpétuo2 21 23 Aprovada

Resultado Final de Edital 44 (1105290)         SEI 23208.002743/2021-26 / pg. 1

Resultado Final - Bolsa A3

Candidato (a) Análise CurricularEntrevistaNota FinalClassificação

Marilia Silva Rodrigues 10 27 37 Aprovada

Isabela Costa Onnis 10 26,5 36,5 Excedente

Philippe Duarte Faria 7,5 20 27,5 Excedente

Liz Aparecida Teixeira Barulli0 22 22 Excedente

Rosiane Vilaça de Melo 0 14 14 Excedente

Resultado Final - Bolsa P1

Candidato (a) Análise
Curricular EntrevistaNota

Final Classificação

Bruno da Fonseca Gonçalves 40 26,5 66,5 Aprovado

Gustavo Lobato Campos 25 25 50 Excedente

Pedro Luiz Teixeira de Camargo 20 23,5 43,5 Excedente

Luciana Emirena dos Santos
Carneiro 10 21,5 31,5 Excedente

Maristella Moreira Santos 10 19 29 Excedente

Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor
do IFMG, em 25/02/2022, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador

Resultado Final de Edital 44 (1105290)         SEI 23208.002743/2021-26 / pg. 2

1105290 e o código CRC DD9F905A.

23208.002743/2021-26 1105290v1

Resultado Final de Edital 44 (1105290)         SEI 23208.002743/2021-26 / pg. 3

	Resultado Final de Edital 44 (1105290)